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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

GASTO CORRIENTE  53,024,070,157

SUBSIDIOS SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓN

OTROS SUBSIDIOS

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

 1,062,395,843

 63,181,945

 38,314,206,792

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE
SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
COMISION ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA
FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO (FOFAE)
FIDEICOMISO PARA EL DESARROLLO FORESTAL SUSTENTABLE EN EL ESTADO
(FIDEFOSE)

SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE HACIENDA
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE SALUD
SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE
SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN LA CD. DE MEXICO
OFICINAS ESTATALES DE ENLACE CON LA SECRETARIA DE RELACIONES
EXTERIORES
COORDINACION DE ASESORES Y PROYECTOS ESPECIALES
COORDINACION DE POLITICA DIGITAL
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

 26,745,521
 300,176,667

 65,958,618
 7,512,623

 10,168,950
 20,492,117
 69,294,735

 331,178
 393,581,220

 4,087,673
 20,441,135

 573,932
 5,860,000
 3,360,802

 118,981,003
 14,829,670

 63,181,945

 343,055,285
 664,344,306

 32,194,353
 19,322,055

 5,258,236,434
 129,895,524
 109,467,412

 87,701,094
 48,172,731

 2,134,713,482
 9,154,729

 21,981,693

 7,500,668
 107,036,730

 1,982,395,466
 2,469,701,400

 12,441,298,688
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

GASTO CORRIENTE  53,024,070,157

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS  38,314,206,792

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD JUAREZ
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE NUEVO CASAS GRANDES
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES
CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CD. JUAREZ
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
EL COLEGIO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO DE INNOVACION Y COMPETITIVIDAD
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA TARAHUMARA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PARRAL
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA
COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PAQUIME
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CAMARGO
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA SUR
SUBSISTEMA DE PREPARATORIA ABIERTA Y TELEBACHILLERATO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA PASO DEL NORTE
FONDO DE RETIRO DE LOS TRABAJADORES INCORPORADOS A LA SECCION 42 DEL
SNTE
FIDEICOMISO POLICIA AMIGO
FIDEICOMISO TRANSITO AMIGO
FIDEICOMISO EXPO-CHIHUAHUA
FONDO DE APOYO A LA DELEGACION DE LA CRUZ ROJA

 109,837,996
 169,897,969
 416,750,640

 65,072,252
 423,381,803

 257,897,650
 130,266,412

 3,972,537,033
 734,743,212
 123,139,873

 38,098,500
 6,118,635

 1,558,619,881
 1,608,105,334
 1,291,966,948

 54,704,733
 12,981,961

 2,866,676
 7,853,930
 5,322,350

 39,973,000
 21,858,171
 20,941,362
 24,479,047

 130,633,440
 6,352,992

 49,916,339
 25,739,496
 25,496,868
 23,063,039

 179,812,866

 30,814,488
 5,000,000

 12,000,000
 3,000,000

 35,460,777
 49,830,446



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

GASTO CORRIENTE  53,024,070,157

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

PROMOCIÓN Y FOMENTO

REGULACIÓN Y SUPERVISIÓN

 38,314,206,792

 544,691,477

 135,456,426

FIDEICOMISO SOCIAL DEL EMPRESARIADO CHIHUAHUENSE
FONDO DE ATENCION A NIÑOS Y NIÑAS HIJOS DE LAS VICTIMAS DE LA LUCHA
CONTRA EL CRIMEN
FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA
FIDEICOMISO PARA DAR CUMPLIMIENTO AL CONVENIO DE FECHA 26 DE ABRIL DE
2016, ENTRE EL GOBIERNO DEL ESTADO Y LA COMUNIDAD BOSQUES DE SAN ELIAS
REPECHIQUE
FONDO DE AYUDA, ASISTENCIA Y REPARACION A VICTIMAS DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
FIDEICOMISO IRREVOCABLE DE ADMINISTRACION E INVERSION FANVIPOL
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION DE RELACIONES PUBLICAS
COMISION ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS
INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PARQUE CUMBRES DE MAJALCA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA
CASA CHIHUAHUA CENTRO DE PATRIMONIO CULTURAL
FIDEICOMISO DE PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS
FONDO PARA EL DESARROLLO AGROPECUARIO, AGROINDUSTRIAL, ACUICOLA Y
FORESTAL (FIDEAAAF)
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE SALUD
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
CONSEJERIA JURIDICA
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA

 385,017,649
 10,000,000

 192,508,824
 12,000,000

 10,000,000

 1,326,000
 77,061,134
 58,857,617
 26,727,402

 18,319,944
 12,902,738
 73,791,368
 40,448,045

 113,239,495
 25,889,281
 10,838,586
 62,106,428
 80,021,707

 7,357,698
 482,640

 20,838,839
 6,431,262

 46,337,628
 20,000,000

 5,685,819

 29,347,091
 26,587,042
 17,469,981

 9,796,153
 44,041,929
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

GASTO CORRIENTE  53,024,070,157

REGULACIÓN Y SUPERVISIÓN

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ESPECÍFICOS

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA
INSTITUCIONAL

 135,456,426

 2,020,222,354

 4,465,582,948

 662,952,468

INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

DESPACHO DEL EJECUTIVO
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE HACIENDA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE SALUD
SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
SECRETARIA DE DESARROLLO MUNICIPAL
SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
COORDINACION EJECUTIVA DE GABINETE
COMISION ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA BABICORA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

CONGRESO DEL ESTADO
FIDEICOMISO DEL PROGRAMA DE CARRETERAS FEDERALES Y ESTATALES
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA
SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA

 8,214,230

 13,416,186
 66,640,934
 23,856,432
 34,936,045
 63,306,844
 19,521,094
 17,076,273
 53,290,178
 54,379,349
 48,256,295
 39,697,930
 32,315,616
 13,749,039

 191,061,800
 20,472,465
 19,661,044

 173,864,310
 370,223,323
 670,983,589

 52,689,676
 20,100,279

 1,330,941
 6,808,383

 12,584,327

 446,543,208
 3,253,068,195

 707,100,768
 58,870,777

 651,223,986
 10,878,481
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

GASTO CORRIENTE  53,024,070,157

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA
INSTITUCIONAL

APOYO A LA FUNCIÓN PÚBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN

PENSIONES Y JUBILACIONES

APORTACIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

 662,952,468

 229,697,943

 9,023,338

 1,302,469,570

 3,714,189,054

FIDEICOMISO IRREVOCABLE DE ADMINISTRACION Y GARANTIA DE PAGO

SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DESPACHO DEL EJECUTIVO
SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE HACIENDA
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE SALUD
SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE
SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL
SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
SECRETARIA DE DESARROLLO MUNICIPAL
SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA
FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
CONSEJERIA JURIDICA
COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL
COORDINACION DE RELACIONES PUBLICAS
REPRESENTACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO EN LA CD. DE MEXICO
OFICINAS ESTATALES DE ENLACE CON LA SECRETARIA DE RELACIONES
EXTERIORES
COORDINACION DE ASESORES Y PROYECTOS ESPECIALES
COORDINACION EJECUTIVA DE GABINETE
COMISION ESTATAL PARA LOS PUEBLOS INDIGENAS
COORDINACION DE POLITICA DIGITAL
SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA

 850,000

 59,934,137
 160,629,487

 9,134,319

 9,023,338

 1,285,257
 24,038,297
 89,019,435

 4,013,227
 7,992,163
 2,311,348

 709,704,304
 15,213,617

 9,775,845
 6,681,392

 11,830,792
 12,499,386

 2,643,823
 7,609,549

 206,155,809
 732,396

 3,366,589
 982,244
 514,671

 2,323,143

 668,222
 1,707,417
 5,493,867
 1,336,733

 174,570,044
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

GASTO CORRIENTE

GASTO CAPITAL

 53,024,070,157

 7,550,589,338

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

PROMOCIÓN Y FOMENTO

REGULACIÓN Y SUPERVISIÓN

PROYECTOS DE INVERSIÓN

 3,714,189,054

 500,000,000

 394,983,041

 60,000

 295,550

 3,077,683,699

SECRETARIA DE HACIENDA
DEUDA PUBLICA
COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
COORDINACION DE POLITICA DIGITAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CD. JUAREZ
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
ADMINISTRADORA DE SERVICIOS AEROPORTUARIOS DE CHIHUAHUA
OPERADORA DE TRANSPORTE
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO
SECRETARIA DE HACIENDA
SECRETARIA DE EDUCACION Y DEPORTE
SECRETARIA DE CULTURA
SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y OBRAS PUBLICAS
SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO Y ECOLOGIA
SECRETARIA DE DESARROLLO MUNICIPAL

 555,212,039
 3,153,232,201

 5,744,813

 500,000,000

 60,176,598
 2,115,368

 225,838,102
 178,440

 7,168,103
 20,120,811

 455,001
 4,607,609
 9,666,680

 62,232,630
 500,000

 1,923,700

 60,000

 295,550

 184,085,297
 744,341,658
 472,989,375

 3,000,000
 815,198,793
 183,700,000

 50,000,000
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

GASTO CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS

 7,550,589,338

 3,298,613,565

PROYECTOS DE INVERSIÓN

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ESPECÍFICOS

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA
INSTITUCIONAL

APOYO A LA FUNCIÓN PÚBLICA Y AL MEJORAMIENTO DE LA GESTIÓN

DESASTRES NATURALES

GASTO FEDERALIZADO

COSTO FINANCIERO, DEUDA O APOYOS A DEUDORES Y AHORRADORES DE LA BANCA

 3,077,683,699

 76,898,516

 27,861,620

 4,340,000

 2,345,640

 50,000,000

 3,916,121,272

 3,298,613,565

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CD. JUAREZ
JUNTA CENTRAL DE AGUA Y SANEAMIENTO
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA
MUNICIPIOS

SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACION PUBLICA

CONGRESO DEL ESTADO
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
TRIBUNAL ESTATAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DE CHIHUAHUA

SECRETARIA DE HACIENDA

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION

SECRETARIA DE HACIENDA

MUNICIPIOS

SECRETARIA DE HACIENDA
DEUDA PUBLICA
COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DE CHIHUAHUA

 7,500,000
 309,992,484

 58,475,922
 39,013,251

 183,856,744
 23,330,175

 2,200,000

 76,099,000
 784,516

 15,000

 8,363,870
 11,407,760

 8,089,990

 4,340,000

 2,200,140
 145,500

 50,000,000

 3,916,121,272

 3,141,000,000
 93,592,642
 64,020,923
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Clasificador por Tipo de Gasto - Programa - Dependencia
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

Importe

Total  74,225,370,049

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

 3,412,087,189

 6,940,009,801

SUBSIDIOS SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓN

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS

PROMOCIÓN Y FOMENTO

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICAS

PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

 55,091

 137,219,409

 139,157

 3,855,581

 3,270,817,951

 6,940,009,801

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD
CONSEJO ESTATAL DE POBLACION
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
JUNTA DE ASISTENCIA SOCIAL PRIVADA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
COMISION ESTATAL DE VIVIENDA, SUELO E INFRAESTRUCTURA DE CHIHUAHUA
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES

PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MUNICIPIOS

 55,091

 132,751,368
 2,026,566

 344,646
 31,338
 58,893
 95,824
 27,000

 662,546
 1,221,229

 139,157

 3,822,259
 33,323

 3,270,817,951

 6,940,009,801
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